TERESINA - PISexta-feira, 17 de junho de 2005 - Nº 113

6

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA ESTADUAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD
CENTRAL DE LICITAÇÕES DO ESTADO - CEL

AVISO DE  LICITAÇÃO

  PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/05

A SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO – Unidade da Central de
Licitações do Estado -  CEL/SEAD, torna público que realizará procedimento
licitatório na modalidade Pregão Presencial, adjudicação por item,  para registro de
preços de bens comuns, da seguinte forma:
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA
DATA/HORA: 14:00 horas do dia 29 de junho de 2005
LOCAL: Laboratório I de Pregão Presencial, Av. Pedro Freitas S/N Centro
Administrativo bloco I,  Prédio da Secretaria de Administração, 2° andar,  Bairro
São Pedro, Teresina PI.
INFORMAÇÕES:  (0xx)- 86- 211-0600 ou cel@cel.pi.gov.br , no horário das 13:00
às 18:00 horas

Cristiano Gomes de Paula
Pregoeiro

AVISO DE  LICITAÇÃO

  PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/05

A SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO – Unidade da Central de
Licitações do Estado -  CEL/SEAD, torna público que realizará procedimento
licitatório na modalidade Pregão Presencial, adjudicação por item,  para registro de
preços de bens comuns, da seguinte forma:
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA
DATA/HORA: 14:00 horas do dia 04 de julho de 2005
LOCAL: Laboratório I de Pregão Presencial, Av. Pedro Freitas S/N Centro
Administrativo bloco I,  Prédio da Secretaria de Administração, 2° andar,  Bairro
São Pedro, Teresina PI.
INFORMAÇÕES:  (0xx)- 86- 211-0600 ou cel@cel.pi.gov.br , no horário das 13:00
às 18:00 horas

Cristiano Gomes de Paula
Pregoeiro

AVISO DE  LICITAÇÃO

  PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/05

A SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO – Unidade da Central de
Licitações do Estado -  CEL/SEAD, torna público que realizará procedimento
licitatório na modalidade Pregão Presencial, adjudicação por item,  para registro de
preços de serviços comuns, da seguinte forma:
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA SERVIÇOS DE CONFECÇÕES,
ROUPAS, BONÉS E OUTROS
DATA/HORA: 14:00 horas do dia 30 de junho de 2005
LOCAL: Laboratório I de Pregão Presencial, Av. Pedro Freitas S/N Centro
Administrativo bloco I,  Prédio da Secretaria de Administração, 2° andar,  Bairro
São Pedro, Teresina PI.
INFORMAÇÕES:  (0xx)- 86- 211-0600 ou cel@cel.pi.gov.br , no horário das 13:00
às 18:00 horas

Cristiano Gomes de Paula
Pregoeiro

AVISO DE  LICITAÇÃO

  PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/05

A SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO – Unidade da Central de
Licitações do Estado -  CEL/SEAD, torna público que realizará procedimento
licitatório na modalidade Pregão Presencial, adjudicação por item,  para registro de
preços de serviços comuns, da seguinte forma:
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
MÁQUINAS FOTOCOPIADORAS (NOVAS E USADAS)
 DATA/HORA: 14:00 horas do dia 01 de julho de 2005
LOCAL: Laboratório I de Pregão Presencial, Av. Pedro Freitas S/N Centro
Administrativo bloco I,  Prédio da Secretaria de Administração, 2° andar,  Bairro
São Pedro, Teresina PI.
INFORMAÇÕES:  (0xx)- 86- 211-0600 ou cel@cel.pi.gov.br , no horário das 13:00
às 18:00 horas

Cristiano Gomes de Paula
Pregoeiro

P. P.  15213

LICITAÇÕES  E  CONTRATOS

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA FAZENDA
UNIDADE ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
NÚCLEO DE CONTRATOS

EXTRATO DE ADITIVO

Contratante: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí
Contratada: Servi-San Ltda
Objeto: Prorrogação do contrato nº s/nº/2002 – serviços de limpeza e conservação de
locação de mão-de-obra
Fundamentação: Artigo 57, inciso II da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores
Vigência: 12 (doze) meses a contar de 15/06/2005
Assinatura: Antonio Rodrigues de Sousa Neto – Secretário da Fazenda

EXTRATO DE ADITIVO

Contratante: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí
Contratada: Pag Contas Serviços e Representações Ltda
Objeto: Prorrogação do contrato s/nº/2004 – arrecadação de impostos
Fundamentação: Artigo 57, inciso II da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores
Vigência: 12 (doze) meses a contar de 19/12/2004
Assinatura: Antonio Rodrigues de Sousa Neto – Secretário da Fazenda

EXTRATO DE CONTRATO

Contratante: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí
Contratada: Jelta Veículos e Máquinas Ltda
Objeto: Serviços de manutenção em veículos em virtude da garantia
Fundamentação: Caput do artigo 25 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores
Vigência: 03/01 à 31/12/2005
Assinatura: Antonio Rodrigues de Sousa Neto – Secretário da Fazenda

EXTRATO DE CONTRATO

Contratante: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí
Contratada: Trilha Veículos Ltda
Objeto: Serviços de manutenção em veículos em virtude da garantia
Fundamentação: Caput do artigo 25 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores
Vigência: 03/01 à 31/12/2005
Assinatura: Antonio Rodrigues de Sousa Neto – Secretário da Fazenda

P. P.  15214